

UZASADNIENIE

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 129.353,61 zł w związku z:

- a) zwiększeniem o kwotę 86.537,07 zł dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych,
- b) zwiększeniem o kwotę 4.440 zł dotacji celowej z budżetu państwa na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej,
- c) zwiększeniem o kwotę 4.123,71 zł dotacji celowej z budżetu państwa na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,
- d) uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy:
 - w kwocie 9.252,83 zł na realizację zadań art. 50b,
 - w kwocie 20.000,00 zł na realizację zadań art. 29-30,
 - w kwocie 3.000,00 zł na realizację zadań art. 32,
 - w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań art. 31 ust. 1 i 8 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

2. Zwiększono plan finansowy:

- Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 33.563,71 zł w związku ze zwiększeniem kwot dotacji celowych na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, na wypłatę świadczenia z ustawy „Za życiem” oraz w związku z uzyskaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań art. 29-32 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy.
 - Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 562,22 zł,
 - Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 5.011,49 zł,
 - Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 1.192,49 zł,
 - Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 1.088,54 zł
- o środki Funduszu Pomocy na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe,
- Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 15.000,00 zł na zakup szafek do przechowywania podręczników i przyborów szkolnych dla uczniów

3. Dokonano zmian w planie finansowym Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej i Urzędu Miasta.